
VSEBINA 

M KRIZA IN NUJNOST OBRATA 

UVODNIK 

Anton GRIZOLD: DRUZBOSLOVNI IN DRUZBENOOKOLIjSKI VIDIKI 
SEDANJE KRIZE 1089-1094 

FllOZOFUA DRUZBENA EKOlOGUA 

Andrej KIRN: HEIDEGGER IN NARASCAJOCA SODOBNA 
DRUZBENOEKOLOSKA KRIZA 

Dusan PLUT: PLANETARNI EKOSISTEM IN SLOVENIjA 
KOT ZRTVENI OVCI RAZVOJNEGA MODELA TRAJNE RASTI 

Drago KOS: NARA VA, MODERNOST, URBANOST 

Andrej A. LUKSIC, Maja BAHOR: 
ZELENA POLITICNA TEORIjA IN DRZAVLJANSTVO 

Anton KOMAT: CIVILIZACIJA NA RAZPOTJU 

POLITOlOGUA, SOCIOlOGIJA, SOCIAlNO DElO 

Rudi RIZMAN: POT H KRIZl: OD DOGME 0 VSEMOGOCNEM TRGU 

1095-1138 

1139-1155 

1156-1165 

1166-1183 

1184-1202 

DO EROZIjE DEMOKRACIjE 1203-1222 

Danica FINK HAFNER: VLOGA SVETOVNE GOSPODARSKE KRIZE 
PRI SPREMINJANJU RAZMERIj MOCI V NACIONALNIH 
POLITICNIH SISTEMIH 1223-1241 

Sreco DRAGOS: DEMOKRATICNOST DEMOKRACIJE 
IN ALTERNATIVE? 

Vesna LESKOSEK: STRUKTURNE REFORME 
NA PODROCJU SOCIALNEGA VARSTV A 

Marko KOS: RAZKRAJANJE SLOVENSKEGA SREDNJEGA SLOJA 

Matjaz MULEJ, Anita Hrast: DRUZBENA ODGOVORNOST 
Z USTVARJALNIM SODELOVANJEM NAMESTO 
NEOLIBERALNE KRIZE 

Viktor ZAKEIJ: CASJE ZA EKOSOCIALIZEM? 

EKONOMIJA, MIGRACIJE 
Viljem MERHAR: REHABILITACIjA EKONOMSKE VLOGE DRZAVE 

1242-1263 

1264-1280 

1281-1287 

1288-1311 

1312-1325 

S TRZNO-PLANSKIM GOSPODARSKIM SISTEMOM 1326-1334 

Marko LOVEC, Marjan SVETLICIC: 
GLOBALIZACIjA, MIGRACIjE IN KRIZA 1335-1355 

TEORIJA RAZVOJA 
Jan MAKAROVIC: IZ ZGODOVINE VESOLJA 
V PRIHODNOST CLOVESTV A 1356-1371 

TEORIJA IN PRAKSA let. 48. jubllejncJ stevllko ob 50-letnlCI FDV 
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_ PRIKAZI, RECENZIJE 
Gerard Dumenil, Dominique Levy: The Crisis of Ncoliberalism 
(Marko Krzan) 

Pierre Bourdieu: Moska dominacija 
(Sara Rozman) 

Bozidar Jezernik, ur.: Med prezentacijo in manipulacijo 
(Andrej Sumer) 

_ AVTORSKI POVZETKI 

TEORIJA IN PRAKSA let 48. JLJblleJno stevllko ob 50-letnlcl FDV 

1372-1376 

1376-1378 

1378-1382 




